
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 16. října 2024 

DK OFS Plzeň-Město na svém pravidelném on-line jednání projednala tyto hráče a oddíly: 

Dospělí: 

Červenka Josef   05061041 Letná     MPM 
Feiferlík Marek   98011195 Slovan B   MPM 
Haišman Jiří   87100856 VS Plzeň   MSM 
Koloros Ondřej   95041114 Litice    MPM 
 

Mládež: 

Pechman Jakub   09090601 Zruč/Druztová   MPD A 
Hrubý Filip   08020575 Příkosice/Hrádek  MPD B 
Wopršálek Tobiáš  08121543 Chrást    MPD B 
Děkanovský Jan   06081265 St. Plzenec   MPD B 
 
 

 

Rozhodnutí přiložena níže. 

 

 

 

Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň – Město, že podle 
disciplinárního řádu FAČR jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou 
doručována jiným způsobem.    
 

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r.            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024415444

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Červenka Josef (05061041)

Klub: 3230081 ­ Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Vochov ­ Letná ,2024323A1A0805

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024415447

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Feiferlík Marek (98011195)

Klub: 3230191 ­ SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Černice B ­ Slovan B ,2024323A1A0802

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Hráč hostů č. 1 (Feiferlík Marek ­ 98011195) zmařil
zjevnou brankovou příležitost hráče domácích č. 10 (Hlaváč Martin ­ 07070469) zhruba 10 m před pokutovým územím na středu hřiště,
podražením ze předu. Hráč domácích nebyl zraněn a utkání dohrál. Vyloučený hráč opustil spořádaně hrací plochu.
Důtka dle § 19 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024415448

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Haišman Jiří (87100856)

Klub: 3230221 ­ Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s.

Soutěž: 2024323A2A ­ 9. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Union ­ VS Plzeň ,2024323A2A0602

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 ŽK udělěna za řvaní na R jdi do prdelel ! Při udělování ČK hráč řekl to
umíš ty čuráku. Poté odešel do technické zony zde byl vykazován R.. Hráč pokračoval ze slovy ty čuráku, jsi mega čurák ty debile, ty debile
nauč se pískat poté hráč odešel do kabin

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 16.10.2024 09:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024415446

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Koloros Ondřej (95041114)

Klub: 3230091 ­ Tělovýchovná jednota Plzeň ­ Litice, z.s.

Soutěž: 2024323A1A ­ 8. PLZEŇSKÁ MĚSTSKÁ FOTBALOVÁ LIGA

Zápas: Litice - St.Plzenec B ,2024323A1A0801

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4xŽK
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024415450

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Pechman Jakub (09090601)

Klub: 3230391 ­ TJ Zruč z.s.

Soutěž: 2024323C1A ­ Městský přebor dorostu sk.A

Zápas: Prazdroj / Union ­ Zruč / Druztová ,2024323C1A0804

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Násilné a úmyslné kopnutí soupeře zezadu v nepřerušené hře do nohy za
použití nepřiměřené síly. Faulovaný hráč nebyl zraněn a vyloučený, vědom si svého přestupku, spořádaně opustil HP. Hra byla navázána
PVK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 16.10.2024 10:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024415445

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Hrubý Filip (08020575)

Klub: 3260141 ­ TJ Čechie Příkosice, z.s.

Soutěž: 2024323C1B ­ Městský přebor dorostu sk.B

Zápas: Příkosice / Hrádek ­ Chrást ,2024323C1B0803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024415449

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Wopršálek Tobiáš (08121543)

Klub: 3230431 ­ FC Spartak Chrást z.s.

Soutěž: 2024323C1B ­ Městský přebor dorostu sk.B

Zápas: Příkosice / Hrádek ­ Chrást ,2024323C1B0803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, kritika AR2 v nepřerušené hře za
použití hanlivého výrazu „to nebyl faul jo, tak po jdi do píči“. Po udělení ČK odešel po klidu do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 16.10.2024 10:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024415153

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Děkanovský Jan (06081265)

Klub: 3230401 ­ SK Starý Plzenec z.s.

Soutěž: 2024323C1B ­ Městský přebor dorostu sk.B

Zápas: Strašice / Dobřív ­ St.Plzenec ,2024323C1B0502

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4xŽK
Pokuta dle RS OFS PM, Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 9 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2024


